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W przeddzień Dnia Edukacji Narodowej w darłowskiej Poczekalni Kultury na zaproszenie
Burmistrza Miasta zebrali się nauczyciele, dyrektorzy ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Króla
Eryka Pomorskiego i Przedszkola nr 2 im. Janiny Porazińskiej , a także dyrektorzy placówek
których organem prowadzącym nie jest Miasto Darłowo, a których placówki opiekuńczo-
wychowawczo-dydaktyczne znajdują się w Darłowie.

W spotkaniu obok wice Burmistrza Miasta pana Rafała Nagórskiego uczestniczyli
Przewodniczący Rady Miejskiej pan Czesław Woźniak i przewodnicząca Komisji Edukacji,
Kultury i Turystyki Rady Miejskiej pani Krystyna Różańska.

Pan Rafał Nagórski podziękował obecnym za trud opiekuńczy, wychowawczy i
dydaktyczny.

Przypomniał, że w obecnej chwili po pandemii coronowirusa rola nauczycieli wobec
postępujących zmian osobowościowych u wychowanków jest nie do przecenienia.
Następnie włodarze miasta wręczyli dyplomy uznania wyróżniającym się w pracy
nauczycielom ze Szkoły Podstawowej nr 3 i z Przedszkola nr 2: Joannie Waliszewskiej,
Żanecie Bąk, Elżbiecie Mielczarek – Waluch, Bożenie Tatuśko, Krystynie Staruch, Karolinie
Kołodziej, Małgorzacie Brzozowskiej, Justynie Majchrzak i Marioli Makuch.

W rozmowie nauczyciele wskazali na ogromne problemy ilościowe i jakościowe u dzieci
spowodowane ich izolacją w okresie pandemii covid-19. Uczniowie, którzy muszą
korzystać z terapii psychologów, terapeutów i psychiatrów wzrosła niewspółmiernie.

https://www.darlowo.pl/swieto-naszych-drogich-nauczycieli/


Bagatelizowanie przez rodziców nerwic, apatii albo nasilenie agresji u swoich dzieci
powoduje, że placówki diagnozujące zaburzenia u nastolatków – i coraz częściej
kilkulatków – nie nadążają z lawiną potrzeb.

Pani Dyrektor z Zespołu Szkół Morskich podała kolejne zagrożenie jakie może dotknąć
wychowanków za sprawą tzw. „szkoły w chmurze”.

Obraz jaki wyłonił się z wypowiedzi gości nie nastraja optymizmem. I stąd w konkluzji
zamykającej spotkanie v-ce burmistrza rola nauczyciela i wychowawcy nigdy nie była tak
ważna jak obecnie.

Na zdjęciach: świętowanie Dnia Edukacji w Poczekalni Kultury
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